



GESUND DAS OSTERFEST FEIERN!

3,-€ Rabatt*

beim Kauf
eines
Produktes
von OYONO



*gültig von 01.03. bis 30.04.26 und nicht auf Angebote



Nasen Duo*

Nasenspray

10 ml (398,00 € pro 1 l)
bei Schnupfen,
ohne Konservierungsmittel

3,98
€

-46,9 %
UVP 7,50 €¹



Ibuhexal*¹

akut 400 mg

20 Filmtabletten
bei Schmerzen & Fieber

2,98
€

-58,4 %
UVP 7,18 €¹



BoxaGrippal forte*¹

12 Filmtabletten
zur Behandlung von
Erkältungssymptomen

10,98
€

-37,2 %
UVP 17,50 €¹



Voltaren

Schmerzgel forte

23,2 mg/g*
100 g
(159,80 € pro 1 kg)

15,98
€

-30,1 %
UVP 22,88 €¹

Diclo-ratiopharm bei Schmerzen und Fieber*¹



20 Filmtabletten
bei leichten bis mäßig
starken Schmerzen,
Fieber und Entzündungen

5,98
€

-41,8 %
UVP 10,29 €¹

Paracetamol ratiopharm



500 mg*¹
20 Tabletten
bei Schmerzen & Fieber

2,48
€

-40,8 %
UVP 4,19 €¹



Bronchostop Sine Hustensaft*

200 ml (59,90 € pro 1 l)
lindert den Hustenreiz im
Rachenraum, schleimlösend

11,98
€

-29,3 %
UVP 16,95 €¹



Monapax Sirup*

150 ml
(66,53 € pro 1 l)
für Kinder ab 7 Monaten
bei Husten und Keuchhusten

9,98
€

-32,5 %
UVP 14,80 €¹

Bronchicum Thymian Lutsch- tabletten*



20 Stück
bei Husten

3,98
€

-29,5 %
UVP 5,65 €¹



Neo-Angin*

zuckerfrei

bei Halsschmerzen
24 Lutschtabletten

7,98
€

-32,8 %
UVP 11,89 €¹

Angebote gültig im März & April 2026

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

bald wieder
für Sie da!

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE

APOTHEKE

Vitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer

LICHTENFELS

CITYCENTER LIFE
Mainau 4
96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80

NEUSTADT

AM ARNOLDPLATZ
Arnoldplatz 6
96465 Neustadt b. Coburg
Tel.: 09568 – 8 73 71

SONNEFELD

KLOSTER APOTHEKE & REFORMHAUS
Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20

WWW.VITALE-APOTHEKE.DE





FIT IN DEN FRÜHLING STARTEN!

Beim Kauf von Priorin

30 Kapseln

5,00 €

Rabatt



120 Kapseln

10,00 €

Rabatt

*Gültig bis 30.04.2026, nicht auf Angebote & solange Vorrat reicht

Lorano pro 5 mg*



18 Film-tabletten
Antiallergikum

Wirkstoff: Desloratadin

6,98 €

-46,1 %

UVP 12,97 €¹



Mometahexal*

Heuschnupfenspray

10 g

(798,00 € pro 1 kg)

Inhalt: 60 Sprühstöße

7,98 €

-41,3 %

UVP 13,60 €¹



Azela-Vision MD sine*

0,5 mg/ml Augentropfen

6 ml

(1246,67 € pro 1 l)

7,48 €

-32,4 %

UVP 11,08 €¹



Hylo-Vision

HD Augentropfen

15 ml (432,00 € pro 1 l)

mit Hyaluron & Allantoin, bei brennenden & tränenden Augen

6,48 €

-17,9 %

UVP 7,90 €¹



Omepr

Hexal 20 mg*

14 magensaft-resistente Hartkapseln

bei Sodbrennen und saurem Aufstoßen

7,98 €

-47,7 %

UVP 15,26 €¹



Rennie Pfefferminz*

24 Kautabletten

bei Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden

6,48 €

-26,1 %

UVP 8,78 €¹

Bioelectra Magnesium



400 mg ultra Direct

20 Beutel

unterstützt eine normale Muskelfunktion

9,98 €

-20,0 %

UVP 12,49 €¹



Neuropax-ratiopharm forte

40 Kapseln

Nahrungsergänzungsmittel zur Unterstützung der Nervengesundheit

21,98 €

-38,9 %

UVP 35,98 €¹



Olivonöl Intensivcreme

50 ml (259,60 € pro 1 l)

reichhaltige Aufbaupflege für trockene bis sehr trockene Haut

12,98 €

-27,8 %

UVP 17,99 €¹

Adtop-Aktionsset

1 Produkt aus der Adtop-Serie kaufen und gratis Sondergröße Adtop 10% Urea Pflegecreme 25 ml erhalten

*Gültig bis 30.04.2026, nicht auf Angebote & solange Vorrat reicht

DERMASENCE

MEDIZINISCHE HAUTPFLEGE

1+1
Produkt kaufen
Gratis-Sondergröße erhalten

Angebote gültig im März & April 2026

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APP



Herunterladen und Startbonus sichern!



KOSTENFREIE LIEFERUNG
bei Rezepten oder ab 40 €



INNERHALB 24 STUNDEN
Bestellungen Mo-Fr bis 11.00 Uhr

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen